АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________2022 года                                                                    №______
                                                                                                                    Экз_____
с.Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 03.07.2017 №268-П «Об утверждении состава и Положения о конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса на право заключения концессионных соглашений в муниципальном образовании «Цильнинский район» Ульяновской области»

В связи с изменением кадрового состава администрация муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 03.07.2017 №268-П «Об утверждении состава и Положения о конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса на право заключения концессионных соглашений в муниципальном образовании «Цильнинский район» Ульяновской области» изложить в новой редакции:

«Состав конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса на право заключения концессионных соглашений в муниципальном образовании «Цильнинский район» Ульяновской области»
	Председатель комиссии:

	Саламадина Т.М.
	-
	начальник управления муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации муниципального образования «Цильнинский район»

	Заместитель председателя комиссии:

	Сандркин В.Н.
	-
	начальник управления топливно – энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, строительства и дорожной деятельности

	Секретарь комиссии:

	Левендеев П.Н.
	-
	заместитель начальника управления муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации муниципального образования «Цильнинский район»

	Члены комиссии:

	Голубева Т.В.
	-
	начальник управления правового и кадрового обеспечения администрации муниципального образования «Цильнинский район»

	Данилина И.А.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального образования «Цильнинский район»

	Данилина И.А.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального образования «Цильнинский район»

	Демидова Е.Г.
	-
	начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Цильнинский район»

	Космовская Л.Ф.
	-
	начальник отдела по муниципальным закупкам администрации муниципального образования «Цильнинский район»

	Краснова О.В.
	-
	начальник финансового управления администрации муниципального образования «Цильнинский район»

».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские новости».

Глава администрации
муниципального образования

«Цильнинский район»                                                                       Г.М.Мулянов